

ДОГОВІР № 02-0015544 від 1.11.2023
з виконання монтажних робіт засобів сигналізації

Управління поліції охорони в Запорізькій області, в особі заступника начальника відділу технічної охорони УПО Запорізької області Вишневецького Сергія Вікторовича, який діє на підставі довіреності від 28.07.2023р. № 1132/43/27/8/01-2023, в подальшому "Виконавець", з однієї сторони та Управління державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізької області, в особі начальника управління Бровко Алла Вікторівна, який(яка) діє на підставі Положення, в подальшому "Замовник", (в подальшому разом іменуються СТОРОНИ), уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Замовник доручає, а Виконавець бере на себе зобов'язання на проведення наступних підрядних робіт: монтаж та наладку засобів охоронної сигналізації (ОС) на об'єкті: дообладнання, Управління державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізької області за адресою: м.Запоріжжя, вул.Істоміна, буд.37, їх передачу для підключення на пульт централізованого спостереження (в подальшому ПЦС) підрозділу УПО Запорізької області.

1.2. Замовник доручає Виконавцю придбати обладнання та матеріали для виконання робіт з монтажу, відповідно до Договору доручення, який є додатком № 4 до цього Договору.

2. Обов'язки сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний:

- а) у відповідності з нормативно-технічними документами в повному обсязі та з високою якістю провести роботи з монтажу засобів сигналізації;
- б) провести вхідний контроль апаратури і виконати пусконаладжувальні роботи змонтованої системи сигналізації;
- в) розробити технічне завдання на обладнання об'єкта засобами охоронної або тривожної сигналізації та надати її Замовнику;
- г) забезпечити гарантійний ремонт змонтованої системи (крім АКБ) протягом 12 місяців після приймання засобів сигналізації в експлуатацію на підставі двостороннього акту (виконавець не несе відповідальність за обладнання придбане Замовником самостійно). Гарантія Виконавця не розповсюджується на недоліки в обладнанні, що виникли в наслідок неправильної експлуатації його Замовником, перенапруги силової мережі, а також при наявності видів механічного впливу на елементи системи.

2.2. Замовник зобов'язаний:

- а) надати Виконавцю приміщення, в якому згідно з актом первинного обстеження, виконані усі необхідні заходи по технічному укріпленню;
- б) надати можливість Виконавцю користуватися необхідною проектною документацією об'єкту, де проводяться монтажні роботи;
- в) виділити приміщення для зберігання матеріалів та особистих речей робітників Виконавця, створити умови для їх ефективної роботи та високої продуктивності праці;
- г) ознайомити Виконавця з існуючими на об'єкті правилами техніки безпеки та вживати необхідні заходи з охорони праці;
- д) інформувати Виконавця про недоліки та порушення, допущені його представниками;

3. Вартість робіт і порядок взаєморозрахунків

3.1. Вартість монтажних робіт згідно з Додатком №1, який є невід'ємною частиною Договору, становить:

332,00 грн., крім того, ПДВ 20% 66,40 грн., разом з ПДВ 398,40 грн.

3.2. Вартість пусконаладжувальних робіт згідно з Додатком № 2, який є невід'ємною частиною Договору, становить:

63,00 грн., крім того, ПДВ 20% 12,60 грн., разом з ПДВ 75,60 грн.

3.3. Вартість матеріалів та обладнання, необхідних для монтажу згідно з Додатком № 3, який є невід'ємною частиною Договору, становить:

3280,50 грн., крім того, ПДВ 20% 656,10 грн., разом з ПДВ 3936,60 грн.

3.4. Загальна вартість виконаних робіт, матеріалів і обладнання згідно з Додатками № 1,2,3, становить:

3675,50 грн., крім того, ПДВ 20% 735,10 грн., разом з ПДВ 4410,60 грн.

3.5. Оплата по діючому договору проводиться в повному обсязі протягом 3-х банківських днів з моменту підписання Акту виконаних робіт, становить згідно з Додатками № 1,2,3 :

3675,50 грн., крім того, ПДВ 20% 735,10 грн., разом з ПДВ 4410,60 грн.

3.6. У випадку неоплати в зазначений строк Виконавець має право змінити вартість Договору.

4. Порядок здачі та приймання виконаних робіт

4.1. Після закінчення робіт Виконавець, за узгодженням з Замовником, призначає дату і час приймання виконаних підрядних робіт.

4.2. Виконавець забезпечує участь у комісії з приймання засобів ОС в експлуатацію представників підрозділу УПО Запорізької області.

4.3. Замовник зобов'язаний, після закінчення робіт Виконавцем, взяти участь у комісії по прийманню виконаних підрядних робіт та передачі системи ОС в експлуатацію.

4.4. Приймання виконаних підрядних робіт проводиться разом з підписанням акту приймання виконаних підрядних робіт, який повертається Виконавцю протягом 2-х днів від дати закінчення монтажних і пусконаладжувальних робіт засобів ОС та приймання виконаних підрядних робіт Замовником.

4.5. В разі виявлення недоліків, Замовник, в термін вказаний в пункті 4.4. надає Виконавцю акт виявлених недоліків, в якому вказує термін їх усунення. В разі не підписання акту приймання виконаних підрядних робіт протягом 2-х днів або не надання вмотивованого акту виявлених недоліків, послуги вважаються наданими, а момент оплати таким, що настав.

4.6. За порушення строків виконання підрядних робіт (п.5.1. Договору) з вини Виконавця, Виконавець сплачує Замовнику штраф в розмірі 0,1% від суми вартості налагоджувальних робіт вказаної в п.п.3.2 даного Договору, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

4.7. У випадку несвоєчасної (неповної) оплати послуг за Договором, Замовник сплачує Виконавцю пеню у розмірі 10% від суми заборгованості, але не більше подвійної облікової ставки НБУ (що діяла в період, за який нараховується пеня), від суми простроченої плати за кожний день прострочення платежів у межах трирічного строку позовної давності.

У разі порушення Замовником зобов'язань, визначених умовами цього Договору, він сплачує Виконавцю (крім пені) погоджену Сторонами неустойку (штраф) у розмірі 10% від суми невиконаного своєчасно зобов'язання.

5. Додаткові умови

- 5.1. Виконавець приступас до виконання робіт не пізніше 10-ти робочих днів після надходження коштів на його розрахунковий рахунок. Термін виконання монтажних та пусконаладжувальних робіт - 15 робочих днів, за умов будівельної готовності об'єкту.
- 5.2. Замовник бере на себе відповідальність за виконання вимог акта обстеження об'єкту.
- 5.3. З метою обладнання об'єкту (приміщення з МФО) ЗАМОВНИК доручає ВИКОНАВЦЮ придбати необхідні прилади та матеріали у визначених Виконавцем, постачальників."
- 5.4. Шляхом підписання цього Договору Замовник надає свою згоду щодо обробки Виконавцем своїх персональних даних для ведення Виконавцем бази персональних даних контрагентів з метою забезпечення реалізації правових та податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що він ознайомлений та йому відомі його права та обов'язки визначені Законом України "Про захист персональних даних" і про осіб, яким надаються його дані, для виконання зазначеної мети.
- При зміні своїх персональних даних Замовник зобов'язаний надати у найкоротший термін (не пізніше 5 робочих днів) до Виконавця уточнену інформацію, надати оригінал (для огляду) та завірнені копії для внесення його нових особистих даних до бази персональних даних контрагентів Виконавця.

6. Форс-мажор

- 6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання своїх зобов'язань за цим Договором, якщо таке невиконання сталося внаслідок дії обставин непереборної сили, що виникли після укладення даного Договору незалежно від волі Сторін.
- 6.2. Під обставинами непереборної сили слід розуміти надзвичайні ситуації природного, техногенного, воєнного та соціально-політичного характеру, включаючи видання нормативно-правових актів уповноваженими державними органами, що перешкоджають належному виконанню Сторонами зобов'язань, передбачених цим Договором.
- 6.3. Наявність обставин непереборної сили повинна бути підтверджена письмовими документами уповноважених державних органів.

7. Відповідальність сторін

- 7.1. У разі порушення Замовником - платником ПДВ терміну реєстрації в ЄРПН розрахунку коригування до ПН, яким зменшується податкові зобов'язання Виконавця, передбаченого п.201.10 ПКУ, або реєстрації з порушенням, в наслідок чого Виконавець втрачає право на коригування податкових зобов'язань, Замовник сплачує на розрахунковий рахунок Виконавця штраф, який дорівнює сумі ПДВ, зазначеного у розрахунку коригуванні, по якому втрачено право на зменшення податкових зобов'язань з вини Замовника.

8. Заключні положення

- 8.1. Спори та розбіжності в рамках цього Договору, врегулювання яких не буде досягнуто між Сторонами шляхом переговорів, передаються на розгляд господарського суду.
- 8.2. Всі зміни та доповнення до цього Договору мають юридичну силу лише за умов виконання їх у письмовій формі та підписання повноважними на те представниками Сторін.
- 8.3. З усіх питань, що не врегульовані у Договорі, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 8.4. Договір набирає силу з моменту підписання його сторонами і надходження коштів на розрахунковий рахунок Виконавця згідно п. 3.5. розділу № 3 цього договору і діє до повного виконання обов'язків Сторонами.
- 8.5. Договір складений у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), які мають однакову юридичну силу.

Я Замовник, своїм підписом у цьому Договорі № 02-0015544 від 1.11.2023, надаю згоду на здійснення фотота/або відеофіксацію місця розташування змонтованих засобів охоронної сигналізації на об'єкті, зазначеному в п. 1.1 даного Договору.

9. Юридичні адреси та банківські реквізити Сторін:

«Виконавець»

«Замовник»

Управління поліції охорони в Запорізькій області
69118 м.Запоріжжя, вул.Водограйна, 3

UA52313399000026001030200612 в ПАТ
"АТ КБ ПРИВАТБАНК"
ЄДРПОУ 40108947
ІПН 401089408279

Платника податку на прибуток підприємств на
загальних умовах

Управління державної казначейської служби України у
Запорізькому районі Запорізької області

Юридична адреса 69089, м.Запоріжжя, вул.Істоміна, буд.37

Фізична адреса вул.Істоміна, буд.37

р/р №UA893204780000026003000192865
в ДКСУ м.Київ МФО 820172

ЄДРПОУ 38025393

Додатки до цього Договору:

- Додаток № 1: Локальний кошторис № 1;
Додаток № 1.1: Розрахунок загальновиборничих витрат;
Додаток № 2: Локальний кошторис № 2;
Додаток № 3: Локальний кошторис № 3;
Додаток № 4: Договір доручення;
Додаток № 5: Акт № 1 припинення виконання підрядних робіт;
Додаток № 6: Договір про об'єкти виконання підрядних робіт та витрат.

Заступник начальника відділу технічної охорони
ПДП - Запорізької області

Сергія ВИШНЕВЕЦЬКИЙ
М.П.

Відповідальна особа
провідний інженер ТПЦС
Дніпровського РВ УПТО Запорізької області
В.О.Малофєєв



Локальний кошторис № 1

на монтаж систем охоронної сигналізації на об'єкті
дообладнання, Управління державної казначейської служби України у Запорізькому
районі Запорізької області
вул.Істоміна, буд.37

Основа:
креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість, грн. 398,40
Кошторисна трудомісткість, люд./год. 11,00
Кошторисна заробітна плата, грн. 216,00
Середній розряд робіт

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати робітників, люд.-год., незайнятих обслуговуванням машин/тих що обслуговують машини	
					Всього	Експлуатація машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин	на одиницю	всього
	1	2			5	6	7	8	9	10	11
6	10-668-3	Прилад оптико-електронний в одноблочному виконанні	шт.	3	59,66	0,56	179	177	2	3,20	10
					59,10	0,05			0	0,00	0

Загальновиробничі витрати (Розрахунок до локального кошторису)

трудомісткість в загальновиробничих витратах
заробітна плата в загальновиробничих витратах

109,00

1,00

39,00

Всього

288,00

Прибуток

(10+0+1)*2,71

30,00

Всього

318,00

Адміністративні витрати

(10+0+1)*1,23

14,00

Всього

332,00

ПДВ 20%

66,40

Всього до кошторису

398,40

Заступник начальника відділу технічної охорони
УНО Запорізької області

Сергій ВИЩЕНЕЦЬКИЙ

Начальник управління

Алія БРОВКО

Відповідальна особа
првідний інженер ГПЦС
Дніпровського РВ УПО Запорізької області
В.О.Малофєєв

Розрахунок загальновиборничих витрат до локального кошторису №1.

Номер позиції локального кошторису	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно-розрахункова кошторисна трудоємність робіт, що передбачені в нормативі	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудоємності робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах (ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 Додаток Б)	Трудоємність в загальновиборничих витратах, люд-год <i>зр.3</i>	Усереднена вартість лодино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиборничих витратах, грн. (при ЗП 3400 грн.)	I блок. Заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <i>зр.6 х зр.5</i>	Заробітна плата в прямих витратах, грн	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язкове державне соціальне страхування, грн. <i>(зр.7 + зр.8) х 0,22</i>	Усереднені показники визначення коштів на покриття статей загальновиборничих витрат грн. <i>зр.3 х зр.10</i>	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиборничих витрат грн. <i>зр.3 х зр.10</i>	Загально-виборничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності, грн. <i>зр.7 + зр.9 + зр.11</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	M10-668-3	10	0,079	1	38,65	39	177	48	1,97	20	107
РАЗОМ:		10		1		39	177	48		20	107

Крім того: Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми (граф 7 + графа 8) * 0,0078 = (39+177) * 0,0078 = 2,00

Разом загальновиборничі витрати -

107 + 2 = 109 грн.

Заступник начальника апарату технічної охорони УПО Запорізької області

Начальник управління
ЗАМОВНИК
М.П.

Сергій ВИШНЕВЕЦЬКИЙ

Алла БРОВКО

Відповідальна особа
провідний інженер ГПЦ
Дніпровського РВ УПО Запорізької області
В.О.Малофеев

дообладнання, Управління державної казначейської служби
 Найменування будови: України у Запорізькому районі Запорізької області
 Адреса: вул.Істоміна, буд.37

Локальний кошторис № 2
на виконання пусконаладжувальних робіт системи охоронної сигналізації

Кошторисна вартість 75,60 грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,00 грн.
 Кошторисна заробітна плата 44,80 грн.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу на одиницю, люд/год.	Витрати труда пусконаладжувального персоналу всього, люд/год.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	РЕКНпп 1-58-1 ДСТУ Б Д.2.6-1:2012	Перевірка ланцюга сигналізації від першого проміжного клемника пристрою. Схема збору і реалізації інформації пристроїв захисту	сигнал	1	55,96	56	2	2
Всього прями витрати (згідно п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт):						45		2
в тому числі заробітна плата (грн.)						45		
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.7.4	Трудовитрати пусконаладжувального персоналу (згідно п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт)		люд.-год.	2,0				
ДСТУ-НБ Д.1.1-3:2013	Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, $k=0,087$		0,087	0				
Загальновиробничі витрати:								
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013;	Заробітна плата працівників (Лист Мінрегіону від 11.02.2013 р. № 7/15-1989), яка передбачається в загальновиробничих витратах (вартість люд.год.=36,11 грн.)		38,65	0 * 38,65	0			
Відповідно до чинного законодавства	Відрахування на соціальні заходи		22%	(44,8 + 0) * 0,22	10			
ДСТУ-НБ Д.1.1-3:2013	Решта статей загальновиробничих витрат (усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат $K = 2,13$ грн./люд.-год.)		2,13	2 * 2,13	4			
Додаток Б	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми		0,78%	(44,8+0)*0,0078	0			
Відповідно до чинного законодавства								

Разом загальновиробничі витрати: 14,00
 Всього 59,00
 Прибуток (2+0)*0,82 2,00
 Всього 61,00
 Адміністративні витрати (2+0)*1,03 2,00
 Всього 63,00
 ПДВ 20% 12,60
 РАЗОМ 75,60

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №1 та №2 395,00
 ПДВ (20 %) 79,00
 ВСЬОГО 474,00

Заступник начальника відділу технічної охорони УПО Запорізької області

Сергія ВІСНІВЕЦЬКИЙ
 М.П.

Начальник управління

М.П.

Алла БРОВКО

Відповідальна особа
 провідний інженер ГПЦС
 Дніпровського РВ УПО Запорізької області
 В.О.Малофєєв

Додаток № 3 до Договору № 02-0015544

від 1.11.2023

Найменування будови: дообладнання, Управління державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізької області, вул.Істоміна, буд.37

Локальний кошторис № 3
на використанні матеріалів під час виконання робіт (послуг)
(вид обладнання та робіт, найменування об'єкта)

Основа:
креслення (специфікації) №

Складено в поточних цінах за станом на: 1.11.2023

№ п/п	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
	SWAN PGB (ИК+ДРС)	шт.	3,00	1093,50	3280,50
	Всього				3280,50
	ПДВ 20 %		-		656,10
	РАЗОМ		-		3936,60

Загальна вартість робіт згідно Додаткам №№ 1, 2 та обладнання згідно Додатку № 3 (без ПДВ) становить : 3675,50

ПДВ (20 %) 735,10
ВСЬОГО 4410,60



Відповідальна особа
провідний інженер ГПЦС
Дніпровського РВ УПО Запорізької області

В.О.Малофеев

Договір доручення на придбання засобів охоронно-пожежного призначення

Ми, Управління поліції охорони в Запорізькій області, в особі начальника Дніпровського РВ УПО Запорізької області Кравченка Олексія Миколайовича, який діє на підставі довіреності від 26.05.2023р. № 816/43/27/8/01-2023 (далі іменується "Повірений"), з однієї сторони, та Управління державної казначейської служби України у Запорізькому районі Запорізької області, в особі начальника управління Бровко Алла Вікторівна, який(яка) діє на підставі Положення (далі іменується "Довіритель"), з іншої сторони (в подальшому разом іменуються СТОРОНИ), уклали цей Договір доручення (далі іменується ДОГОВІР) про наступне:

1. Предмет Договору

- 1.1. Відповідно до цього Договору Повірений безкоштовно, діючи від імені та за рахунок Довірителя, зобов'язується укласти договір купівлі-продажу засобів охоронно-пожежного призначення (далі-товар).
- 1.2. Ціна товару не повинна перевищувати рівня звичайних цін, що склалися на ринку товару.
- 1.3. За даним договором, права та обов'язки відповідно до договору купівлі-продажу товару виникають у Довірителя.

2. Права та обов'язки сторін**2.1. Довіритель зобов'язаний:**

- забезпечити Повіреного коштами для виконання доручення;
- прийняти від Повіреного товари, придбані за договором купівлі-продажу.

2.2. Довіритель має право за письмовим запитом отримувати від Повіреного інформацію про хід виконання доручення.

2.3. Повірений зобов'язаний:

- діючи від імені за рахунок Довірителя та в його інтересах, укласти договір купівлі-продажу товару із продавцем;
- на вимогу Довірителя надавати йому інформацію про хід виконання доручення;
- після виконання доручення передати усе належне майно Довірителю;

2.4. Вартість товару за цінами продавця складає:

3280,50 грн., крім того, ПДВ 20% 656,10 грн., разом з ПДВ 3936,60 грн.

2.5. Повірений має право визначити якість товару, його ціну та умови купівлі-продажу товару.

3. Порядок передання товару

3.1. Передання товару Повіреним Довірителю здійснюється за актом здавання-приймання за місцем, визначеним Довірителем.

4. Відповідальність сторін за порушення договору

4.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (далі іменується порушення Договору), Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та(або) чинним в Україні законодавством.

5. Вирішення спорів

- 5.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.
- 5.2. У разі якщо відповідний спір не можливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку.

6. Дія договору

- 6.1. Договір діє з моменту його підписання і до дня здавання-приймання товару.
- 6.2. Зміни до цього Договору може бути внесено тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору. Зміни до цього Договору набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено в самій додатковій угоді, цьому Договорі або в чинному в Україні законодавстві.

7 Прикінцеві положення

7.1. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, утрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

7.2. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу в разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8. Юридичні адреси та реквізити Сторін:

«Повірений»

Управління поліції охорони в
Запорізькій області

69118 м.Запоріжжя, вул.Водограйна,буд.3

Платника податку на прибуток підприємств на
загальних умовах

UA523133990000026001030200612 в ПАТ
"АТ КБ ПРИВАТБАНК"

ЄДРПОУ 40108947

ПІН 401089408279

Заступник начальника відділу
технічної охорони УПО Запорізької
області

М.П. Сергій ВИШНЕВЕЦЬКИЙ

«Довіритель»

Управління державної казначейської служби України у
Запорізькому районі Запорізької області

69089, м.Запоріжжя, вул.Істоміна, буд.37

р/р №UA893204780000026003000192865
в ДКСУ м.Київ МФО 820172

ЄДРПОУ 38025393

Начальник управління

М.П. Алла БРОВКО

Відповідальна особа
провідний інженер ГПЦС
Дніпровського РВ УПО Запорізької області
В.О.Малофєєв

Управління поліції охорони в Запорізькій області

(підприємство, організація - складач форми)

Ідентифікаційний код підприємства, організації - складача форми
за ЄДРПОУ (40108947)

Замовник

Управління державної казначейської служби
України у Запорізькому районі Запорізької
області

Виконавець

Управління поліції охорони в Запорізькій області

Договір № 02-0015544 від 1.11.2023

Найменування будівництва та його адреса

Найменування об'єкта

Типова форма №КБ-2в

Затверджена наказом Державного комітету

статистики України та Державного комітету

будівництва, архітектури та житлової політики

України від 29.12.2000 №416/299

дообладнання, Управління державної казначейської служби
України у Запорізькому районі Запорізької області,
вул.Істоміна, буд.37

Підстава: договірна ціна, складена в поточних цінах станом на

АКТ № 1

приймання виконаних підрядних робіт
(монтаж та налагодження системи ОС)

" 1 " 11 2023 р.

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці, грн	Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників на об'єм робіт, люд.-год.
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 1. Монтажні роботи							
73	10-668-3	Прилад оптико-електронний в одноблочному виконанні	шт.	3	59,66	179	10
Всього прями витрати:						179,00	10

всього заробітна плата (грн.)

177,00

Загальновиробничі витрати

109,00

трудомісткість в загальновиробничих витратах

1,00

заробітна плата в загальновиробничих витратах

39,00

Всього

288,00

Прибуток

30,00

Всього

318,00

Адміністративні витрати

14,00

Всього

332,00

ПДВ 20%

66,40

Разом по розділу 1 з ПДВ

398,40

1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи							
1	РЕКНпн 1-58-1 ДСТУ Б Д.2.6-1:2012	Перевірка ланцюга сигналізації від першого проміжного клемника пристрою. Схема збору і реалізації інформації пристроїв захисту Вартість одиниці: 2 x 0,8 x 6,56 = 10,5	сигнал	1	55,96	56	2
Всього прями витрати (згідно п.7.4 ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 коефіцієнт 0,8 до витрат труда, необхідних для виконання пусконаладжувальних робіт):						45	2

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.7.4

Трудовитрати пусконаладжувального персоналу

люд.-год.

2,0

ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 Додаток Б

Трудовитрати працівників, заробітна плата яких передбачається в загальновиробничих витратах, $k=0,082$

0,087

0

Загальновиробничі витрати:

ДСТУ Б Д.1.1-1:2013; ДСТУ-Н Б.1.1-2:2013

Заробітна плата працівників, яка передбачається в загальновиробничих витратах (вартість люд.год.=4,24 грн.)

38,65

0 * 38,65

0

Відповідно до чинного законодавства

Відрахування на соціальні заходи

22,00%

(45 + 0) * 0,22

10

ДСТУ-Н Б Д.1.1-3:2013 Додаток Б

Решта статей загальновиробничих витрат (усереднені показники визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат $K = 2,13$ грн./люд.-год.)

2,13

2 * 2,13

4

Відповідно до чинного законодавства	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми	0,78%	(45+0)*0,0078	0	
Разом загальновиборничі витрати:				14,00	
Всього				59,00	
Прибуток				(2+0)*0,82	2,00
Всього				61,00	
Адміністративні витрати				(2+0)*1,03	2,00
Всього				63,00	
ПДВ 20%				12,60	
РАЗОМ по розділу 2 з ПДВ				75,60	

Розділ 3. Обладнання та матеріали, необхідні для монтажу

№ п/п	Найменування та характеристика обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
	SWAN PGB (ИК+ДРС)	шт.	3	1093,5	3280,5
	Всього				3280,50
	ПДВ 20 %				656,10
	Разом з ПДВ по Розділу № 3				3936,60
	Всього по Розділам № 1, 2, 3				3675,50
	ПДВ 20 %				735,10
	ВСЬОГО по АКТУ :				4410,60

Роботи згідно Договору № 02-0015544 від 1.11.2023 виконані в повному обсязі, якісно і в строк. Сторони претензій одна до одної не мають.

Здав ВИКОНАВЕЦЬ

Прийняв ЗАМОВНИК

Заступник начальника відділу технічної охорони УПО
Запорізької області

Начальник управління



Сергій ВИШНЕВЕЦЬКИЙ

М.П.



Алла БРОВКО

М.П.

Відповідальна особа
провідний інженер ГПЦС
Дніпровського РВ УПО Запорізької області
В.О.Малофеев

Додаток № 6 до Договору № 02-0015544

від

1.11.2023

Типова форма №КБ-3

Затверджено наказом Міністерства статистики

України та Державного комітету будівництва, архітектури

та житлової політики України від 29.12.2000 р. № 16 /299

Код за ДКУД

Шифр		
Місяць	Будівельна організація	Ділянка

Управління поліції охорони Запорізької області

(підприємство, організація)

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ

40108947

Замовник:

Управління державної казначейської служби України у Запорізькому районі

Виконавець

Управління поліції охорони в Запорізькій області

Договір № 02-0015544 від

1.11.2023

Найменування будови

дообладнання

Адреса приміщення

69089, м.Запоріжжя, вул.Істоміна, буд.37

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ ПІДРЯДНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТ

" 1 " 11 2023р.

Подається щомісячно субпідрядником - генпідряднику, генпідрядником - забудовнику та банку, що фінансує будівництво (у гривнях)

Найменування об'єктів, робіт, пускових комплексів та технологічних етапів	ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТ				
	З початку року по звітний місяць		В тому числі за звітний місяць		
	Всього в поточних цінах за станом на	З них будівельно-монтажні роботи	Всього	В тому числі:	
				Будівельно-монтажні роботи	Інші супутні витрати
A	1	2	3	4	5
Всього по будові (без ПДВ)	3675,50	332,00	3675,50	332,00	
у тому числі:					
1. Будівельно-монтажні роботи з охоронної сигналізації	332,00	332,00	332,00	332,00	
2. Пусконаладжувальні роботи з охоронної сигналізації	63,00	-	63,00	-	
3. Матеріали та обладнання	3280,50		3280,50		
Податок на додану вартість (всього по будові)	735,10		735,10		
Всього по будові з урахуванням ПДВ	4410,60		4410,60		

Всього до оплати за виконані монтажні та пусконаладжувальні роботи по системі сигналізації:

не враховуючи ПДВ 3675,50 грн.

ПДВ 20% 735,10 грн.

Всього до сплати: 4410,60 грн.

Заступник начальника відділу технічної охорони УПО Запорізької області

Сергієв Віталій ВІСНОВИЧ

М.П.

Відповідальна особа
провідний інженер ГПЦС

Дніпровського РВ УПО Запорізької області

В.О.Малофеев

Начальник управління

Алла БРОВКО

М.П.